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Selkeät, helpot ja aloittelija ystävälliset ompelukaavat saat kätevästi netistä tilaamalla! PDF-kaavan saat ladattua heti tilauksen teon jälkeen.

Valikoima koostuu naisten-, lasten-, miesten- ja asusteiden ompelukaavoista. Helppous ja mukavuus on tuotteidemme lähtökohta. Tästä syystä suurin osa ompelukaavoistamme on joustaville kankaille suunniteltu. Tuotteiden lähtökohtana on selkeys ja ymmärrettävät kaavat ja ohjeet. Testaamme uudet kaavat harrasteompelijoiden keskuudessa ennen myyntiin tuloa.

Naisten ompelukaavat valikoimasta löydät naisten mekkojen ja tunikoiden kaavoja, paitoja ja huppareita, housuja sekä naisten ulkovaatteiden kaavoja. Ompelukaavoista löytyy yksityiskohtia, joilla saa perusvaatteen heräämään henkiin. Etsit sitten legginsejä tai ulkoiluun sopivia vaatteita, meiltä löydät nämä kaikki.

Lasten ompelukaavat valikoimasta löytyy ihania röyhelö- ja hulmuhelmaisia mekkoja, jotka pyörivät leikeissä mukana. Ompele mekon kanssa mätsäävät Rusettipanta ja Pompulat samasta kankaasta! Mekkojen kaveriksi ompelet mukavat legginsit.

Ompele lapselle mukavat hupparit tai collegepaidat joustocollegesta. Malleista löytyy vetoketjullista, hupullista, kauluksellista ja perus collegepaitaa. Aarteen kerääjän valinta housuihin on Hidden Treasure, jossa leikkaussaumat sivussa ja isot taskut!

Miesten ompelukaavat valikoimasta löydät rentoiluun collegehousuja ja hauskan jumpsuitin! Perus collegehousut on aina varma valinta, mutta kokeile myös hauskoja sivutaskullisia collegehousuja! Perus t-paita on aina varma valinta ja näistäkin löytyy useampi erilainen vaihtoehto.

Miesten hupparit ja erilaiset collegepaidat eivät jätä ketään kylmäksi. Siistit nahkaiset yksityiskohdat tuo vaatteeseen ilmettä todella paljon!

Valikoimasta löydät kymmeniä erilaisia kaavoja paitojen, housujen, legginsien, mekkojen, huppareiden, ulkovaatteiden ja asusteiden ompeluun. Ompelitpa sitten lapsille tai aikuisille. Aloita helposta t-paidasta kuvallisten ohjeiden kera tai haasta itseäsi ompelemalla softshell-kankaasta ulkoilutakki.

Mikä on PDF-kaava?

	Verkkokaupasta ostettava kaava, joka on PDF-muodossa.
	Kaava ladataan tilausvahvistuksesta, joka tulee sinulle ilmoittamaasi sähköpostiin.
	Kaava tulostetaan kotona itse, omalla tulostimella usealle A4-kokoiselle paperille.
	Tulostetut A4-paperit teipataan tai liimataan reunoista yhteen. Näin siitä muodostuu isompi kaava-arkki.
	Mikä parasta, saat kaavat heti tilauksen teon jälkeen käyttöösi!
	Kuvalliset tulostusohjeet PDF-kaavoihin
	Kuvallisia ompeluohjeita blogista


Haluatko ommella kaavoilla valmiita vaatteita ja myydä niitä? Hanki myyntilisenssi! Lisenssin avulla voit valmistaa valmiita vaatteita ja asusteita myyntiin. Lue myyntilisensseistä lisää täällä.
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Tilauksia pakataan maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Piilota tämä ilmoitus






Käytämme evästeitä










Käytämme evästeiden kaltaisia tekniikoita laitteen tietojen tallentamiseen ja/tai käyttämiseen. Teemme tämän parantaaksemme selauskokemusta ja näyttääksemme henkilökohtaisia mainoksia. Suostumalla näihin tekniikoihin voimme käsitellä tällä sivustolla tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia. Suostumuksen epääminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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Aina aktiivinen 






Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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Tilastot







Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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Markkinointi







Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.








Hallitse vaihtoehtoja
Hallinnoi palveluita
Hallitse {vendor_count} toimittajia
Lue lisää näistä tarkoituksista





Hyväksy kaikki
Vain välttämättömät
Näytä asetukset
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